

## דף מידע

2566

### פרשת "כי-תבוא"

**רמזי אלול / החלק היומי, פרשת כי תבוא / סיון רהב-מאיר:**  
 רעיון ששמעתי בשבת: כל הפרשות שאנחנו קוראים בחודש אלול הן תזכורות איך לתקן ולשפר את חיינו, לקראת השנה הבאה. הכותרת של כל פרשה היא קריאת כיוון:  
 \* רָאָה אֲנֹכִי נֹתֵן לְפָנֶיךָ הַיּוֹם בְּרָכָה וּקְלָלָה - פתחנו את אלול ברעיון הכי בסיסי וחשוב לימים אלה: הבחירה החופשית. יש ברכה וקללה בעולם, ובכל יום אנחנו יכולים לבחור מחדש בין טוב לרע.  
 \* שֹׁפְטִים וְשׁוֹטְרִים תִּתֵּן לָךְ בְּכָל שְׁעָרֶיךָ - האדם צריך לפקח על שערי הגוף (עיניים, אוזניים, פה) ולשים "שופטים ושוטרים", כלומר: לשים לב מה הוא שומע ורואה ואומר, לבדוק מי החברים שלו בחיים ובפיד, לסגן תכנים שהוא נחשף אליהם ולחשוב לפני שהוא מדבר.  
 \* כִּי תֵצֵא לְמִלְחָמָה עַל אֹיְבֶיךָ - יש פה מאבק. במסגרת חשבון הנפש של אלול, האדם צריך לסמן את אויביו (עצלות, אנוכיות, כעס, שגרה) ולחשוב איך לנצח אותם.  
 \* וְהָיָה כִּי תָבֹא אֶל הָאָרֶץ אֲשֶׁר ה' אֱלֹהֶיךָ נֹתֵן לָךְ נַחֲלָה וְיִרְשָׁתָהּ וְיִשְׁבַּתְּ בָּהּ - זו פרשת השבוע החדשה, שמתחילה היום, ומספרת לנו על "ארץ זבת חלב ודבש". כלומר, את כל הרעיונות היפים האלה צריך לממש מתוך קשר נצחי למקום הזה, לארץ ישראל.



### נר זיכרון

חיה מרזל ז"ל - כ"ב אלול תשע"ו  
 רפאל בייפוס ז"ל - כ"ו אלול תשע"ד

### השמחה במעונם

#### מזל - טוב

לשושנה לייטנר ולכל המשפחה להולדת הנינה, נכדה למיכה ולאהובה, בת לאופיר ולעינת.  
 למיכל ולרמי לייטנר, לשושנה לייטנר ולכל המשפחה להולדת הנכד, הנין, בן בכור לשי ולמוריה.  
 לדליה ולמוטי תורן ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן בכור לאייל ולתהילה.  
 ליפה ולך ולברוך שטיין ולכל המשפחה לנישואיכם.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580  
 או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

### זמני שבת

18:34	הדלקת נרות
18:54	מנחה וקבלת שבת
08:30	שחרית
13:30	מנחה א'
18:00	מנחה ב'
19:40	צאת השבת





## "...ותפילה... מעבירין את רוע הגזירה"

אנו מצויים בימי הרחמים והסליחות. ימי שאינם רק חותמים את השנה שחלפה, אלא בעיקר ימי הכנה לקראת יום הדין – ראש השנה ויום הכיפורים, בהם נשוב ונאמר בשעת התפילה: "ותשובה, ותפילה וצדקה מעבירין את רוע הגזירה". בשורות הבאות, נעסוק בענייני התפילה, ובשאלה ששבה לא פעם: **מדוע התפילה היא בעלת נוסח קבוע ואחיד ולא דבר שנתון להמיית הלב של כל אדם ואדם?**

ראשית, נודה על האמת, בקביעת נוסח תפילה אחיד, שחוזר על עצמו בכל שלוש התפילות בכל יום, ישנו חסרון מסוים. התפילה עלולה להפוך לדבר שבשגרה ולאבד את הכוונה המתעוררת בעת שאדם מתפלל לפני ה' בלשונו. אולם מנגד, אם חז"ל לא היו מייסדים נוסח קבוע, אף שהצדיקים היו מתפללים מעומק הלב תפילות יפות, **רוב הציבור היה מתפלל בחיפזון תפילה משובשת.**

הרמב"ם (הלי' תפילה א, ד) מבאר, שבמיוחד אחר חורבן בית המקדש הראשון וגלות ישראל לבין האומות, הבעיה החריפה, משום שרבים מישראל לא היו בקיאים בלשון הקודש, שבה ראוי להתפלל. וגם בשפות אחרות לא היו בידם נוסחים יפים לתפילה. לפיכך תקנו אנשי כנסת הגדולה נוסח כל הברכות והתפילות, שיהיה מסודר בפי כל ישראל, כדי שיהא עניין כל ברכה ערוך גם בפי עילגי הלשון.

יתרון נוסף לנוסח התפילה המסודר, שהוא כולל בתוכו את כל הבקשות הכלליות והפרטיות שראוי לבקש. לולא הנוסח המסודר, מן הסתם כל אדם היה מתפלל על תחום מסוים. הרופאים על חולייהם, החקלאים על הגשם, וכך במשך הזמן עלול היה כל יהודי להתפלל על הדברים הקרובים לליבו בלבד, תוך התנתקות משאר מערכת השאיפות הציבוריות. לכן תקנו חכמים שמונה עשרה ברכות, המקיפות את כל מערכת השאיפות, החומריות והרוחניות, של עם ישראל. וכך שלוש פעמים בכל יום מאזן המתפלל את כל מערכת שאיפותיו ומתאחד עם הרצונות הכלליים של האומה. בנוסף על מה שאנו מבינים בנוסח התפילה, הוא כולל בתוכו אין ספור כוונות עמוקות, שמקצתן נתבארו בחכמת הקבלה. וכפי שכתב רבי חיים מוואלוז'ין (נפש החיים ב, י):

"והמשכיל יבין מדעתו, שלא לחינם הוצרכו לתיקון תחינה קטנה ותפילה קצרה כזו מאה ועשרים זקנים ומהם כמה נביאים. אלא שהמה השיגו ברוח קודשם והשגת נבואתם העליונה, ונהירים להם שבילי כל סדרי בראשית ופרקי המרכבה, לזאת יסדו ותקנו מטבע ברכות והתפילות באלו התיבות דווקא, מאשר ראו והשיגו איזה דרך ישכון אורה של כל תיבה פרטית מהם, אשר היא נצרכת מאוד לתיקון ריבוי עולמות וכוחות עליונים וסידור המרכבה".

ועוד כתב (שם ב, יג), שכל הכוונות שנתגלו לנו על ידי קדושי עליון והאר"י ז"ל, אינם אפילו טיפה מן הים כנגד עומק פנימיות הכוונות של אנשי כנסת הגדולה מתקני התפילה. שעל ידי הנבואה ורוח הקודש שהופיעה עליהם בעת שתקנו את נוסח התפילות והברכות, הצליחו לכלול במילים קצרות את תיקון כל העולמות, באופן כזה שבכל יום יומשך תיקון נוסף ומחודש לכל העולמות.

יהי רצון שיתקבלו תפילותינו ברצון. כתיבה וחתימה טובה לכולם. הרב מיכאל.

השבת פ' "כי תבוא",  
יתארח בשלוחות הרב ד"ר אברהם ליפשיץ, ראש מנהל החמ"ד (אביו של גדעון),  
ועביר שיעור לציבור בענייני דיומא, בתום תפילת מוסף.  
הציבור מוזמן.

**קריאת תהילים ע"י נשים**  
**תתקיים בשעה 17:30 בבית מדרש**  
**נשים מוזמנות.**

 **מועדת בית הכנסת**

במוצ"ש פרשת "כי תבוא" סליחות בבית הכנסת בשעה 23:00.  
 בימים ב' ו' בשעה 05:40 בבית הכנסת.  
 סליחות נוסח עדות המזרח במוצ"ש פרשת "כי תבוא" בשעה 24:30.  
**תזכורת:** כל מי שעוד לא החזיר את הדף להזמנת 4 המינים, מתבקש להחזיר בהקדם.  
 שמעון ד.

 **מהמרפאה**

**ביום רביעי כ"ה אלול (5.9) - קבלת אחות 11.00-12.30 + 13.30-16.30**  
**קבלת רופא 13.30-16.30**

שאר השבוע כרגיל.

בשבוע שבין ראש השנה ליום כיפור הרופא בחופש לכן מומלץ למי שיש שאלות לגבי יום כיפור להגיע לרופא השבוע.

שנה טובה - חגית וקסמן.

 **הזמנה להשתתף בחוג התעמלות**

נכון שספורט תורם למצבינו הפיזי, אבל לפעילות גופנית יש קשר לבריאות הנפשית שלנו.  
 "נפש בריאה בגוף בריא".  
 התעמלות ופעילות גופנית עוזרות לנו לפרוק מתחים, מסיחה את דעתנו מטרדות היום.  
 במהלך הפעילות משתחררים חומרים שעושים מצב רוח טוב ומשככי כאבים.  
 חוג התעמלות הוא סוג של מפגש חברתי. אז יאללה אל תדחו יותר את הזמן לעסוק בפעילות גופנית בואו להשתתף באחת הפעילויות שאנו מציעות לכם/לכן.  
 פילאטיס עם פרידה לגברים ונשים, התעמלות לנשים עם אביטל.  
 ליצירת קשר להצטרפות: פרידה 0546746003, אביטל 0546746183.  
 מועדי החוגים ושעות נחליט בהמשך יחד עם באי החוג.  
 פרידה רותם ואביטל עמית.



**מכירות אוכל לראש השנה:**

יום שישי, כ"ז אלול (7.9), בין השעות 10:00-12:00.  
 יום ראשון, כ"ט אלול, (9.9), בין השעות: 10:00-12:00.  
 (שירות עצמי) ללא הזמנה מראש.

**ארוחות חג ראש השנה:**

יום ראשון, כ"ט אלול (9.9), סעודת ערב ראש השנה.  
 יום שני, א' תשרי (10.9), סעודת חג ראשון וערב חג שני.  
 יום שלישי, ב' תשרי (11.9), סעודת חג שני.

שנה טובה וחג שמח - חיים אוזן !

## מועדת חינוך

**איך מסכמים בכמה משפטים חופש כזה גדוש בעשייה חיובית, ומלא תוכן איכותי?**  
אנסה לתאר קצת מסוף החופש שהיה לנו, כדי להמחיש איזה מדהים היה לנו בחינוך!

**כיתות א-ג** שיחקו משחקי קופסה בבית דורות עם באי הבית, והנעימו אלה לאלה את זמנם יחדיו. יצאו לטיול כיף בשביל הרטוב - (תודה להורים שהתנדבו ללוות את הטיול), בסוף קיימנו פעילות פרידה מבנות השירות ומבית הילדים.

**ילדי דו-ו** נהנו מחוגים מגוונים ופעילויות מרתקות בבית הילדים.

**כל ילדי א-ו** יצאו יחד לחוף גיא. בחוף נהנינו ממגלשות ארוכות ואחת ממש מהירה, מבריכת גלים, מזרקות מים וחוף רחצה פרטי. כל הילדים הספיקו להגיע לכל המתקנים שרצו. שוב נגיד תודה לכל ההורים שהסכימו לבוא ללוות את הילדים והצוות, זה בהחלט עוזר.

**השנה הבאנו פעילות מבחץ - "לייזר טאג"** מטורפת לפתיחת המחנן, שבה יורים אחד על השני עם אקדחים מיוחדים שמסמנים את הפגיעות. כל מערכת החינוך השתתפה בפעילות זו בזמנים שונים. היו ילדים שממש נכנסו לתפקיד עשו גלגולים, התחבאו ורצו כדי לפגוע ביריב והצליחו. העיקר שכולם נהנו יחד.

**המחנן השנה היה בנושא צבא.** הילדים והמדריכים מהנוער התחלקו לשתי קבוצות - **צנחנים וגולני.** בבוקר היום הראשון עשינו לילדים שרשרת חיול, הענקנו להם דסקיות עם שם הקבוצה, והם קיבלו תמונה לחוגר, חיסון (שתו קצת מיץ מתוק), עברו מסלול מכשולים עם נעליים צבאיות. משם המשכנו לבריכה, שם נהננו מתחנות בדשא ובמים. בדשא היו מטרות שבהם היו צריכים לפגוע, להרכיב קיר לגובה מפלציב, תחרות זחילות וסחיבת פצוע על שק, וכמובן סחיבת אלונקה. במים היו תחרויות שחייה, מציאת אבנים בבריכה עם שם הקבוצה ותחרות השטת מזרון פלציב יחד כל חברי הקבוצה. נכנסנו לחדר האוכל ב"מוראליים", חלק מהמבוגרים שאכלו בחדר האוכל אמרו בחיך שהם לא שמעו את הילדים מספיק חזק ושיתאמצו יותר מחר.

למחרת הקבוצות ציירו דגל, חיברו המנון ובנו מבנים יפים בחורשה, הסתובבו ברחבי הקיבוץ ועשו מעשים טובים והרוויחו נקודות. לאחר מכן קיימנו תחרויות בכל רחבי הקיבוץ עם משימות שונות ומאתגרות. היה ממש מראה משובב נפש לראות כל כך הרבה ילדים על מדרכות הקיבוץ נעזרים במבוגרים. בערב יצאנו לאש לילה (תודה לשרה מועלם שמובילה את זה כבר שנה 3, והשנה הצטרפו אליה אור גלבע ויעקב נוקד - תודה לכולכם).

סיימנו עם שירת ההמנון והסברים מפי הקבוצות על הדגל שציירו. אחרי חישוב הניקוד הכרזנו על המנצחים - **קבוצת הצנחנים!**

**קייטנת איל"** בהובלת הנוער הייתה מדהימה. הנוער שלנו התחבר מהר לחניכים המתוקים, ולמדריכים החיצוניים שהבאנו גם השנה מכל מיני מקומות בארץ, כדי שהקייטנה תצא לפועל. יצאנו לשייט בכנרת, טיול קלאב קארים בעמק המעיינות, טיול בגן גורו, נסיעה ברכבת לסרט בחיפה, נהנינו מחוגים שהעבירו אנשים טובים בהתנדבות מהקהילה, כמו כן נעזרנו במתנדבות לארוחות עם ילדי החטיבה. חשוב לי להדגיש את אריאל פרלשטיין וראם רביץ שבטעות שמטתי את שמם מרשימת העוסקים במלאכה שהעברתי לג'ודי בשבוע שעבר, שניהם היו צוות טכני אדיר ועזרו רבות לקייטנה להתגלגל בצורה טובה.

שוב תודה לנגה עמית שניהלה עם חנן מלאכי את הקייטנה בצורה מופתית. בסוף הערב האחרון כשהחניכים היו צריכים לנסוע חזרה לביתם, היו חניכים שבכו בכי תמרורים כשהבינו שנגמר והם צריכים להיפרד ולחזור לביתם, זה מעיד כאלף עדים עד כמה הקייטנה הייתה המשמעותית בשבילם, והמדריכים אכן הצליחו להתחבר אליהם בצורה ממש טובה. אין ספק שמפעל החסד הזה מרגש, ויותר ממה שאנו תורמים לחניכים ולמשפחותיהם אנו נתרמים בעצמינו, לצאת מהשגרה, לתת למען אחר וללמוד הכרת הטוב אדירה על כל מה שיש לנו, על דברים פשוטים כמו ללכת ולאכול לבד, אלו דברים שמעוררים את הלב להודות לבורא עולם כל יום מחדש, ביחוד בימי אלול לפני ראש השנה הקרב ובא.

זה המקום להודות לבנות השירות שלנו, שהיו חלוציות אחרי 8 שנים ללא בנות שירות בקיבוץ. אין ספק שהן נכנסו לליבם של הרבה אנשים בקיבוץ והצליחו להשפיע בהרבה מעגלים ובמיוחד בעיסוק המרכזי שלהם בבתי הילדים. לעינת שוורץ שעוזבת אותנו לעוד שנת שירות בבית חולים, לנעמה שנשארת איתנו בבית הילדים ג-ד, ולשני שתהיה הקומונרית ובנוסף לעבודה בפרויקט לאומי של 'והדרת' עם ותיקי הקיבוץ.

**בימי ההיערכות הגיעו 3 בנות שירות חדשות מקסימות ומלאות מרץ.**

שני בן משה ותהל לרנר שיעבדו בבית הילדים א-ב עם רחלה אמויאל, שיראל רצאבי תעבוד עם בטי בבית הילדים ה-ו (שעד לסיום השיפוץ יהיו במועדון לחבר).

התחלנו את השנה עם 3 בתי ילדים והמון אנרגיות לעשייה מחודשת לקראת שנה החדשה עם אתגרים ובתקווה להצלחות בתחום החינוך, אנו מקבלים אותה בזרועות פתוחות והולכים לקראתה בחדווה.

בעזרת ה', שתהיה לנו שנה טובה ומוצלחת בכל תחומי החיים, ובפרט בחינוך האישי, המשפחתי והקיבוצי.

חננאל - רכז חינוך.

### שליחות שלוחות / דבורה ליס

יום בהיר כרגיל צעדתי כשגרה לכיוון תאי הדואר שבקומה הראשונה ככורת מתוכנתת נאמנה להפליא ובאמצע תא קטן חמוד ופרטי ומודבק עליו כהצהרה ממלכתית בעלי תוכן התא- "אבל שם?" בעלי. "אין דבר! זה רק שם - זה לא זהותי!" וביום בהיר זה שפשפתי את עיני לא ראיתי תאים רק חלל נטוש לפני "איך ייתכן? מה?! גם זה מתנפץ?!" או אולי רק זמני כי יש מה לשפץ. ומה יהיה עם דוחות חשמל, גז וגם מים דף מידע, דו"ח שנתי, שמירה, עמודים מדי פעם הזמנה לאירוע תרבותי מידע לאסיפה וארנונה חודשי?!

עמדו התאים כמבנה לגו - פרוץ ונטוש לפני דיוקני החברים השורדים חזק ועמיד ובכל זאת תלוש איזה שינוי נוסף "הם" מתכננים??

ולמרות ה PTSD מהר מאד התרגלנו ותאים חדשים של מתכת לנו התקינו. עם סורגים הרמטיים להרתיע פריצתנו נעולים עם מפתח מודרני ורשמי למנוע עבירות הלכתי או פלילי "נו בסדר, תתחדשו!! אמרתי לעצמי אז חשבתי "וואלה! הזדמנות על דלתי היא דופקת סוף סוף לאי צדק יש פעולה מתקנת בתאי החדש יירשם כה מגניב ליס דבורה וגם סטיב.

## הציבור מוזמן לערב הסברה,

בנושא: **שינוי תקנון הקבוצה**

בהשתתפות עורך-דין עומר כהן  
המפגשים יתקיימו ביום שלישי  
כ"ד באלול תשע"ח (4.9.18) בבית דורות

**סבב ראשון בשעה 17:00**

**סבב שני בשעה 19:30**

(חומר חולק בתיבות הדואר)

**צוות שינוי תקנון.**



## הצעה לשינוי תקנות האגודה

תקנות האגודה, הידועות גם כ-"התקנון" או "החוברת האפורה", התקבלו ב 24 בינואר, 1978- לפני למעלה מארבעים שנה. במהלך השנים, ובמיוחד בשנים האחרונות, התקבלו החלטות על שינוי באורחות החיים, ובהתאם לדרישות רשם האגודות השיתופיות, עלינו לעדכן את התקנון. המזכירות בתקופת כהונתה של רותם שכטר, מינתה צוות שיקדם את הנושא. הצוות בליווי עו"ד עומר כהן גיבש הצעה לשינוי התקנון, חומר חולק לתיבות הדואר. ערב הסברה בשני סבבים יתקיים ביום שלישי במרכז דורות. לאחר שיתוף הציבור בערבי ההסברה, על השינוי להתקבל בהצבעה בקלפי. שינוי תקנון דורש הצבעה של לפחות שני שלישים מחברי האגודה, כולל חברים בעצמאות כלכלית, ועל השינוי להתקבל ברוב של 75% לפחות מהמצביעים. השינוי צריך לקבל גם את אישור תנועת הקיבוץ הדתי, ולבסוף את אישור רשם האגודות השיתופיות. רק לאחר אישור הרשם, התקנון החדש ייכנס לתוקף.

מוזמנים - צוות שינוי תקנון.



## פרידה מרותי אברהם מנהלת החשבונות

השבוע, לאחר כ - ח"י שנים, סיימה רותי אברהם את עבודתה בשלוחות כמנהלת החשבונות הראשית, ויצאה לפנסיה.

רותי ניהלה את הנהלת החשבונות באופן מקצועי, ולא פחות חשוב מכך, ברוגע ובנעימות, תמיד מוכנה לעזור ולענות על כל פניה ושאלה, ותמיד עם חיוך.

רותי ביצעה חפיפה בחודש האחרון עם ילנה בוגומולוב מחברת אחדות ישראל. ילנה תהיה במשרד בימים שני ורביעי. זו ההזדמנות להודות לרותי על עבודתה המסורה, ובהצלחה לילנה ולאחדות ישראל.

יורם.

## משולחנה של מזכירת הפנים

**הפסקת חשמל** ביום ראשון האחרון כולנו מצאנו את עצמנו בחשיכה. המאורגנים שבינינו השכילו להכין מבעוד מועד תאורת חירום וסוללת גיבוי לטלפון הנייד. לאחרים שבינינו זה היה שעור חשוב בכמה כדאי להכין דברים כאלה מראש - ולדעת איפה הם מונחים.

תודה לצוות החשמליה שאיתר את מקור התקלה וטיפל בה. הדיווחים ב"מקומי" נתנו תחושת ביטחון - כך הציבור ידע שהתקלה בטיפול, ושיש על מי לסמוך. מאוד עוזר לקבל עדכון ב"מקומי" בזמן אמת, כאשר יש תקלה כלשהי. גם במערכת דיווחי העבודה "איסופית" הייתה תקלה השבוע, קיבלנו דיווח ב"מקומי" במקביל לטיפול בתקלה. דיווח נוסף נמסר בסוף. מאחלת לכולנו שלא יהיו תקלות, ומקווה שבמידה וכן יהיו תקלות - נמשיך לקבל עדכונים שוטפים.

**סעודות שבת בחדר-אוכל** על מנת לקיים סעודות שבת בחדר-אוכל, יש צורך במספר מינימום של סועדים שנרשמים מראש. המספר הזה עומד על 15. מידי פעם קורה שאין מספיק נרשמים. לחלק מהציבור, במיוחד לוותיקים שפוקדים את חדר האוכל באופן קבוע מידי שבת, מאוד חשוב ומשמעותי להמשיך לאכול בחדר-האוכל, ועלינו לעשות מאמץ לטובת העניין. בשיתוף עם חיים אוזן הוחלט שאם בשבוע מסוים לא נרשמו מספיק אנשים עד יום רביעי בבוקר, אפרסם ב"מקומי" בקשה לציבור לבוא ולהירשם. הרעיון קצת מזכיר קריאה לבוא להשלים מנין לתפילה - אם כי לסעודות בחדר"א גם נשים וילדים נספרים כשוויים! תודה לחיים אוזן על ההתחשבות במשפחות עם הילדים הצעירים, בקביעת המחירים.

**חזרה ללימודים** החופש הגדול מגיע לקיצו ושנת לימודים חדשה כבר מתחילה. אני מברכת את התלמידים העולים לכיתה א', שתיהנו מהמסגרת החדשה בבית-הספר, שתשתלבו בה בצורה טובה ושתלמדו דברים מעניינים. לילדים שעולים כיתה אני מאחלת שתמשיכו ללמוד, לרכוש ידע ומיומנויות חדשות. הפסגה היא איפה שתציבו אותה! אני מברכת את המורים והמורות שתזכו לחנך תלמידים רבים על פי דרכם, שתצליחו לעורר בהם סקרנות ורצון להמשיך ללמוד ולחקור גם הלאה. מורה טוב - מורה לחיים! לא שוכחת לברך את ילדי הגיל הרך - הרי תהליך החינוך מתחיל כבר בגילאים הכי צעירים. אני מקווה שתיהנו מחוויית הלמידה הקיבוצית-דתית המיוחדת, המשלבת אורח חיים דתי עם היכרות של הטבע, הסביבה והקהילה. שתזכו להתחנך אצל גננות, סיעות ומטפלות מסורות ומקצועיות, שאוהבות את עבודתן ושוהבות אתכם, ילדים יקרים. זה המקום לברך גם את ההורים, את הסבים ואת הסבתות. עבדתם קשה, השקעתם ודאגתם לילדים לחופשה נהדרת - עכשיו תיקחו קצת זמן לעצמכם ותנוחו!

**עיתון עמודים** מהקיבוץ הדתי נמסר שבפתיחת השנה ישמחו לרענן ולעדכן את רשימת מנויי "עמודים". אני ממליצה בחום לכל מי שאינו מקבל "עמודים" להצטרף לרשימת המנויים. הכתבות מעניינות, אפשר לקרא על מה קורה בקיבוצים האחרים בתנועה, ולהתעדכן על הנעשה בכל תחום ותחום. עקב פניות מבני משק או חברים לשעבר, חשוב שתיידעו את כל מי שאתם בקשר רציף איתו על כך שניתן להצטרף לרשימת מקבלי העיתון בדואר ישראל. עלות ההצטרפות היא סמלית ומכסה בעיקר את דמי המשלוח: מנויים חיצוניים - 100 ₪ לשנה (50 ₪ לאנשי ההתיישבות העובדת ולבני הקיבוץ). פרטים אצל שרה גודמן.

שבת שלום - ג'ודי.

שעות הארוחות בחדר-האוכל  
ליל שבת אחרי השיעור  
(18 דק' לאחר התפילה)  
שבת צהריים 11:30.

## מאגף הכספים והכלכלה - גיל הס

**חברת 'ערך'** - בשנה האחרונה למדנו את נושא ההיטלים בבניה - חשמל, מים ועוד... ואת תשלומי הארנונה. נפגשנו עם מספר חברות בתחום והגענו לסיכום עם חברת 'ערך' על מתווה עבודה שבו החברה בודקת את תשלומי ההיטלים והארנונה עד 7 שנים לאחור ובמידה בבדיקה מתגלים פערים, החברה מלווה את הקיבוץ בכל הקשור להחזרים הכספיים. חברת ערך הנה חברה מקצועית ואמינה שמורכבת מ-40 עורכי דין מהתחום ומלווה חברות גדולות ועיריות בתחומים הנ"ל. התשלום לחברה הנו רק בגין הצלחה. בשבועות האחרונים הושלם פיילוט לשביעות רצון הקיבוץ ואנו מזמינים קיבוצים נוספים ליהנות מהמיזם.

**שבתות התנועה** - בימים אלה חולקו גיליונות 'עמודים' ובהם פרסום על שבתות התנועה. בקרוב יצא פרסום נוסף עם תיקונים קלים ועם פירוט נושאי השיחות בשבתות ומסלולי הטיולים. את ההרשמה, כפי שפורסם, נפתח רק ביום חמישי, ד' תשרי בשעה 11:30 בבוקר. עד אז אין לאף אחד אפשרות לשריין מקומות וההרשמה פתוחה באופן שווה לכולם רק ממועד זה ואילך.

**השדה הפוליטי** - "הפוליטיקה היא היכולת לחזות מה יקרה בעתיד, בתוספת היכולת להסביר לאחר מעשה מדוע זה לא קרה" (צ'רצ'יל). חרף הדמיו השלילי (המוצדק) של השדה הפוליטי, נמצאו 3 מועמדים מחברי - בני - תושבי הקיבוץ הדתי שמתמודדים בבחירות למועצות האזוריות שיתקיימו ב-30.10. מתוכם, משה ליבר, חבר יבנה מכהן כבר קדנציה ראשונה כראש המועצה האזורית חבל יבנה. בשנים האחרונות למדנו להכיר את ההשפעה הגדולה של השלטון המוניציפלי - האזורי, על יישובנו וההתיישבות בכלל. לפיכך יש למעשה זה חשיבות עקרונית. ובאותו הקשר - הקיבוץ הדתי הצטרף לקמפיין משותף של התנועה הקיבוצית שקורא לחברי הקיבוצים להתאמץ וליטול חלק פעיל באמצעות התפקדות למפלגות, שיש בהם התפקדות ופריימריז, איש על פי אמונתו בדרך הפוליטית הישירה בעיניו. אנו מקווים ומאמינים שבכך אפשר להשפיע יותר מאשר היום, על המדיניות של המפלגות לפעול גם ליותר תמיכה בעניין ערכי תורה ועבודה, התיישבות וחקלאות - ערכים המשותפים לכולנו.



**קופות בתחנת הרכבת** - בחודשים האחרונים הפסיקו לפעול הקופות המאושות בתחנת הרכבת. סגירת הקופות והמענה האנושי הובילו לתורים ארוכים בעמדות העצמיות ולחוסר שביעות רצון התושבים הנוסעים. פנינו להנהלת הרכבת בבקשה לעזור בפתרון הבעיה, ולהקל על תושבי העמק והעיר אשר נהנים מאוד משירותי הרכבת, ומשתמשים בשירותים אלה באופן תדיר. ביקשנו לבחון הפעלת קופות בשעות העומס בבוקר ואחרי"צ ובימות הקיץ והחופשות.

לאחרונה הגיעה תשובת מנהל אגף התחנות שבה נכתב כי רכבת ישראל משקיעה רבות בהגדלת מימד השירות הדיגיטלי והרחבת השירותים העצמאיים בתחנות. לדבריו רכבת ישראל מתקדמת לדור הבא ומאמצת את מדיניות השירות הנהוגה בחברות הרכבות של מדינות ה-OECD. שיתוף הפעולה עם רכבת ישראל הוא טוב ואנו נמשיך לפעול לפתיחת עמדה מאוישת בשעות ובתקופות העומס.

**נפרדים מתוכנית "אם לאם"** - תוכנית "אם לאם" אשר פעלה במועצה קרוב לעשר שנים במהלך נתנה מענה לעשרות יולדות טריות הגיעה לסיומה. בערב מרגש שהתקיים במירב, נפרדו המתנדבות ממנחת הקבוצה מרים דגן ברנר שהובילה לאורך השנים את הקבוצה במקצועיות ובמסירות. כל סוף הוא גם התחלה ולכן, עם סגירת התכנית נפתחת תוכנית חדשה בשם ה"קן המשפחתי" בהובלת עובדת סוציאלית מומחית לתחום הגיל הרך. התכנית מיועדת למשפחות עם ילדים בגיל הרך (עד גיל 3) הזקוקות לתמיכה והכוונה של מתנדבות-אימהות מנוסות, בשנים הקריטיות הללו של הילד. בדומה לתכנית "אם לאם" גם בתוכנית ה"קן המשפחתי", כל משפחה תלווה ע"י מתנדבת. במהלך הליווי המתנדבת תעניק למשפחה תמיכה רגשית ופתרונות מעשיים להתמודדות עם קשיים שעולים. תודה לכל המתנדבות אשר ליוו במהלך השנים את היולדות הצעירות ובהצלחה לחדשות הנכנסות ל"קן המשפחתי".



**סוף החופש הגדול** - החופש הגדול מגיע בשבוע הבא לסיומו לאחר קיץ עתיר פעילויות והתרחשויות. קייטנות, ימי כיף, פעילות תרבות ענפה לכל המשפחה ועוד. לצד אלה פעילות רבה לקראת פתיחת שנת הלימודים בבתי הספר ובגנים. פעילות חינוכית ופעילות פיסית. נהוג לחשוב שהחופש הגדול הוא זמן חופשה לצוותים החינוכיים, אולם בעמק פעלו לכל אורך חודש יולי המובילים החינוכיים והצוותים במגוון השתלמויות ומפגשים כדי לתכנן יחד את תכנית שנת הלימודים החדשה, לבחון שיתופי פעולה חדשים, להמשיך קשרים שכבר נרקמו ולהמציא תכניות חדשות, כשבמקביל עובדים צוותי הבינו והפיתוח בשטח ומקדמים את בניית בית הספר היסודי החדש בקמפוס שק"ד בשדה אליהו, שיצטרף לאלה הקיימים שק"ד היסודי ושק"ד דרכא, לטפל בחיזוק מבנים נגד רעידות אדמה, לצבוע ולשפץ.

נערכה השתלמות ריענון לכל מאבטחי בתי הספר. בהשתלמות לקחו חלק מנהלי הביטחון של בתי הספר, המאבטחים, קב"ט מחוז צפון של משרד החינוך, נציגי המשטרה ועוד, כשבפתח היום נערכה הרצאת אורח שבה נחשפו לתרחישים שונים ובסיומה תדריך לקראת שנת הלימודים החדשה. נאחל שתהיה שנה שקטה ובטוחה!